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Osakesäästäjien lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
laeiksi sijoitusrahastolain, vaihtoehtorahastojen hoitajista annetun lain ja 
Finanssivalvonnasta annetun lain muuttamisesta 
 
Osakesäästäjät kiittää saamastaan lausuntopyynnöstä. Osakesäästäjät on valtakunnallinen sijoittajien yhteisö, 
joka auttaa suomalaisia vaurastumaan. Osakesäästäjien tavoitteena on omistajamyönteinen yhteiskunta.  
 
 
Esityksen tausta ja tavoitteet 
 
Esitys perustuu EU asetusten käyttöönottoon.  Kansalliset säädökset muutetaan asetusten kanssa 
yhteensopiviksi. Keskeinen asetus esitettyjen muutosten taustalla on rahamarkkinarahastoasetus, jonka 
tavoitteena on parantaa rahamarkkinarahastojen kestokykyä, luoda korkeatasoinen sijoittajansuoja sekä 
ehkäistä häiriöiden leviämisriskejä.  Osakesäästäjien Keskusliitto pitää näitä tavoitteita tärkeinä. 
 
 
Rahamarkkinarahastojen sijoituspolitiikka, riskienhallinta ja arvostaminen 
 
Asetuksessa määritellään rahamarkkinarahastojen hyväksyttävät omaisuuserät ja säädetään 
hajauttamisvaatimuksista.  Säädökset sallituista rahoitusvälineistä täydentävät nykyistä kansallista sääntelyä.  
Rahamarkkinarahastojen on asetuksen mukaan mm. kiellettyä myydä lyhyeksi rahamarkkinainstrumentteja, 
arvopaperistamisia, lyhytaikaisia omaisuusvakuudellisia rahamarkkinavelkakirjoja taikka muiden 
rahamarkkinarahastojen osuuksia tai osakkeita.  Osakesäästäjät pitää asetettuja rajoituksia asianmukaisina. 
 
Asetuksessa säädetään rajoituksista rahamarkkinarahaston sijoitussalkun maturiteetille ja elinajalle.  
Rahamarkkinarahastojen omaisuuserät on arvostettava vähintään kerran päivässä käyttäen markkinahintaan 
arvostamista aina kun se on mahdollista.  Osakesäästäjät pitää asetettuja säädöksiä hyödyllisinä ja 
sijoittajansuojaa lisäävinä. 
 



 
 
Läpinäkyvyys sijoittajia kohtaan 
 
Rahastoyhtiöille, yhteissijoitusyritysten sijoitusyhtiöille ja vaihtoehtorahastojen hoitajille asetetaan 
velvollisuus antaa määräaikaiskatsauksissaan sijoittajille tiedot siitä, miten ne käyttävät arvopapereilla 
toteutettavia rahoitustoimia ja kokonaisutuoton vaihtosopimuksia.  Osakesäästäjät pitää läpinäkyvyyttä 
erittäin tärkeänä. 
 
 
Lopuksi 
 
Osakesäästäjien näkökulmasta asetukset parantavat tavoitteiden mukaan sijoittajansuojaa.  Osakesäästäjät 
kannattaa esitettyä tapaa tehdä asetuksen vaatimat muutokset kansalliseen lainsäädäntöön.  Osakesäästäjillä ei 
ole esityksestä huomautettavaa. 
 
 
Osakesäästäjien Keskusliitto ja allekirjoittanut antavat mielellään näkemyksistä lisätietoja. 
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